1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 25 DE 2015
AUTÓGRAFO Nº 21 DE 2015
DISPÕE SOBRE INCORPORAÇÃO AO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM DE ÁREA DE TERRENO DE PROPRIEDADE DE J. B. ASSESSORIA EMPRESARIAL E PARTICIPAÇÕES LTDA.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º Fica incorporada ao perímetro urbano do Município de Mogi Mirim a área de terreno de propriedade de J. B. ASSESSORIA EMPRESARIAL E PARTICIPAÇÕES LTDA, localizada em Zona Rural deste Município, no Sítio São Jerônimo, Gleba “A1”, Rodovia Senador André Franco Montoro – MM-040, objeto da Matrícula nº 86.282, com cadastro no INCRA sob nº 950.068.953.016.3, contendo 48.400,00m², tendo suas linhas perimétricas Assis descritas:
DA ÁREA: “Tem início na confrontação da gleba A e a Rodovia Senador André Franco Montoro – MM-040; daí segue com NE 05º 54’ 40” SW com 114,93 metros; daí segue com NE 01º 55’ 20” SW com 31,85 metros até aqui confrontando com a Rodovia Senador André Franco Montoro – MM-040; daí segue com SW 68º 35’ 17” NE com 312,08 metros, confrontando com a gleba B (mat. 57620); daí segue com NW 18º 18’ 30” SE com 151,60 metros; daí segue com SW 71º 41’ 30” NE com 369,79 metros, confrontando até aqui com o remanescente da gleba A (mat. 57619), chegando ao ponto inicial".
Art. 2º O Poder Executivo realizará cadastramento da área e informará o INCRA da alteração da zona urbana.
Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 17 de março de 2015.

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES

Presidente da Câmara

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

1º Vice-Presidente

Cont. Autógrafo nº 21/2015

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente

VEREADOR WALDEMAR MARCURIO FILHO

1ª Secretário

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2ª Secretário

Projeto de Lei nº 25 de 2015.
Autoria: Poder Executivo Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]